皖上市协函字 (⒛23)9号

关于举办协会第六届第一次会员大会暨再融资、

并购重组专题培训会的通知

各会员单位 :

我会第五届理事会已任期届满,根据 《安徽上市公司协

会章程》规定,现定于 ⒛23年 3月 28日 召开协会第六届第

一次会员大会暨再融资、并购重组专题培训会。现将有关事

项通知如下 :

一、会议时间

时间:3月 28日 上午 ⒐00— 1⒉ 00,下午 1⒋ 0018:00。

二、会议地点

地点:中 国书法大厦和鸣厅 (合肥科学大道 69号 ,近

望江西路,电话:0551-6h⒅⒅9)。

三、会议内容
1

1.审议协会第五届理事会工作报告、财务报告。

2.审议 《安徽上市公司协会章程》等管理制度。

3.选举安徽上市公司协会第六届理事会和第一届监事

会。

4.安徽证监局领导讲话。

四、培训内容

1.上 市公司规范运作一推动上市公司质量持续提升 (安

徽证监局 )。

2.上市公司年报审计监管要求 (安徽证监局 )。

3,上市公司高质量发展之路一再融资、并购重组提升公

司价值 (上交所 )。

4.全面注册制下再融资、并购重组政策解读和审核关注

重点 (深交所 )。

5,上市公司再融资方案设计与实务 (华泰证券)。

6.再融资、并购重组经验交流分享 (精工钢构、江南化

工)。

五、参会人员

各会员单位每家 2人 ,为 董事长和董秘。

六、注意事项

1.参会人员请于 3月 24日 前通过协会网站报名系统报

名。

2.参会人员往返交通费、住宿费自理。如需住宿请直接

与酒店联系订房 (书 法大厦涂经理 18712112330)。

3.参会人员请于 3月 27日 15:00-20:00至酒店会议

报到处领取参会资料。

4.参会人员请遵守防疫基本行为准则,科学佩戴 口罩、

保持社交距离、注意咳嗽礼仪。

协会联系人:姚月婷

左飞翔

18225528868

13355657893

主题词:会员 大会 通知

抄送:安徽证监局

分送:会长、副会长,存档

安徽上市公司协会 ⒛23年 3月 21日 印发

校对:姚月婷

3

打字:左飞翔 共印 6份